
IV JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2023
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/05/2023 10:09

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-ValenciaHora Impresión acta: 06/05/2023 10:09

Fecha/Date: 6-may.-23

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 158 MAS MARZA, MARC Almassora Club Patí Valenciana 10

2º 160 PORTILLA PADILLA, ADRIAN Almassora Club Patí Valenciana 9

3º 165 BADENAS SALINAS, IGNACIO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 8

4º 166 ROSIQUE SANCHEZ, DANIEL Club Patinaje Helike Valenciana 7

5º 168 BOU SOLER, DAVID Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 6

6º 170 BARCELO GUILLAMON, MANUEL Club Patí Castalia Valenciana 5

7º 171 CHOMJAK, MARTIN Avant Club de Patinatge Valenciana 4

8º 169 ROMERO ORTEGA, PABLO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 3

9º 167 RUBIO FERRER, RAUL Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 2

10º 172 TARIN TORRES, AXEL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 1



IV JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2023
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/05/2023 11:20

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-ValenciaHora Impresión acta: 06/05/2023 11:20

Fecha/Date: 6-may.-23

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 158 MAS MARZA, MARC Almassora Club Patí Valenciana 10 6

2º 160 PORTILLA PADILLA, ADRIAN Almassora Club Patí Valenciana 9 5

3º 165 BADENAS SALINAS, IGNACIO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 8 1

4º 168 BOU SOLER, DAVID Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 7

5º 170 BARCELO GUILLAMON, MANUEL Club Patí Castalia Valenciana 6

6º 166 ROSIQUE SANCHEZ, DANIEL Club Patinaje Helike Valenciana 5

7º 171 CHOMJAK, MARTIN Avant Club de Patinatge Valenciana 4

8º 169 ROMERO ORTEGA, PABLO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 3 DNF

9º 172 TARIN TORRES, AXEL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 2 DNF

10º 167 RUBIO FERRER, RAUL Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 1 DNF



IV Jornada Liga Comunidad Valenciana 2023

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO
PUNTOS / POINTS

6-may.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Polideportivo 

Virgen del 

Carmen 

Beteró-

Valencia

Polideportivo 

Virgen del 

Carmen 

Beteró-

Valencia

TODAS 06-may 06-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1500 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 158 MAS MARZA, MARC Almassora Club Patí Valenciana 10 10 20

2º 160 PORTILLA PADILLA, ADRIAN Almassora Club Patí Valenciana 9 9 18

3º 165 BADENAS SALINAS, IGNACIO Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 8 8 16

4º 168 BOU SOLER, DAVID Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 6 7 13

5º 166 ROSIQUE SANCHEZ, DANIEL Club Patinaje Helike Valenciana 7 5 12

6º 170 BARCELO GUILLAMON, MANUEL Club Patí Castalia Valenciana 5 6 11

7º 171 CHOMJAK, MARTIN Avant Club de Patinatge Valenciana 4 4 8

8º 169 ROMERO ORTEGA, PABLO Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 3 3 6

9º 172 TARIN TORRES, AXEL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 1 2 3

10º 167 RUBIO FERRER, RAUL Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 2 1 3


